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 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

A) ElKi

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 5 Brunner Yannis Münchwilen 2010 0:02:32.60

2 316 Schön Liam Oberuzwil 2010 0:02:37.10

3 28 Schneider Micha Bern 2010 0:02:38.14

4 332 Fritschi Sofia Eschlikon 2010 0:02:38.94

5 22 Keller Marco Bronschhofen 2010 0:02:39.75

6 317 Stump Leano Münchwilen 2010 0:02:44.08

7 29 Steiner Linda Frauenfeld 2010 0:02:45.99

8 17 Haueter Leandro Eschlikon 2010 0:02:46.76

9 6 Burkhart Andri Friltschen 2010 0:02:47.80

10 284 Schwager Anik Ettenhausen 2011 0:02:50.71

11 292 Von Wartburg Fionn Bichelsee 2011 0:02:53.91

12 357 Graf Alena Balterswil 2010 0:02:56.29

13 14 Fischer Rebecca Eschlikon 2010 0:03:03.58

14 322 Jauch Leandro Elgg 2011 0:03:04.26

15 251 Büchi Sinja Eschlikon 2010 0:03:06.37

16 10 Fankhauser Julian Thundorf 2010 0:03:12.04

17 23 Knopf Jona Balterswil 2010 0:03:17.84

18 323 Kaderli Jaël Bichelsee 2011 0:03:24.81

19 16 Glutz Xenia Münchwilen 2010 0:03:27.83

20 30 Zuber Aurelia Balterswil 2012 0:03:31.67

21 7 Burkhart Jonin Friltschen 2012 0:03:35.01

22 311 Haag Fabio Eschlikon 2010 0:03:37.65

23 330 Bognar Chiara Bronschhofen 2010 0:03:42.26

24 27 Rickenmann Sven Wallenwil 2010 0:03:52.14

25 345 Maier Rahel Guntershausen 2011 0:03:53.41

26 15 Fischer Tobias Eschlikon 2011 0:03:54.84

27 25 Lüscher Andreju Eschlikon 2011 0:03:55.95

28 20 Ittensohn Malin Gundetswil 2011 0:04:02.67

29 21 Keller Alina Wallenwil 2012 0:04:05.19

30 315 Schön Elin Oberuzwil 2013 0:04:06.02

31 24 Koller Ladina Kirchberg 2012 0:04:06.86

32 342 Hugi Rafael Schwarzenbach 2012 0:04:11.17

33 247 Büchi Enya Eschlikon 2012 0:04:15.63

34 351 Müller Elia Eschlikon 2012 0:04:17.68

35 344 Müller Tiago Ennetaach 2012 0:04:25.24

36 360 Braun Rochus Eschlikon 2013 0:04:28.11

37 19 Höpli Silvan Eschlikon 2011 0:04:56.97

38 8 De Vylder Aisha Wetzikon 2010 0:05:00.60

39 266 Kehl Jonas Eschlikon 2012 0:05:23.10

40 312 Haag Livia Eschlikon 2013 0:05:34.41

41 359 Graf Nevio Balterswil 2013 0:05:42.66

42 9 De Vylder Zoe Wetzikon 2013 0:05:46.68

43 358 Graf Sophia Balterswil 2013 0:05:59.31

44 334 Eigenmann Laura Bettwiesen 2013 0:06:19.23

45 31 Zuber Nino Balterswil 2013 0:06:30.42

46 18 Höpli Delia Eschlikon 2013 0:06:35.47

47 331 Cinelli Laura Wallenwil 2012 0:06:42.33

48 4 Brunner Laurin Münchwilen 2013 0:07:04.08



 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

B1) Schülerinnen 1

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 36 Meili Sina Landschlacht 2008 0:03:42.16

2 38 Steiner Malin Frauenfeld 2008 0:04:00.73

3 249 Büchi Nylea Eschlikon 2009 0:04:03.16

4 39 Strasser Leona Niederuzwil 2009 0:04:06.07

5 325 Stump Kajsa Sirnach 2008 0:04:07.35

6 33 Keller Ladina Bronschhofen 2010 0:04:08.11

7 321 Jauch Nina Elgg 2008 0:04:22.57

8 248 Büchi Julia Häuslenen 2008 0:04:24.18

9 37 Schwager Salome Balterswil 2008 0:04:26.84

10 285 Schwager Elin Ettenhausen 2009 0:04:29.89

11 40 Tschirren Lynn Münchwilen 2008 0:04:31.90

12 282 Schönenberger Lena Rickenbach Sulz 2008 0:04:34.13

13 363 Leemann Norina Uttwil 2008 0:04:47.23

14 336 Kägi Juna Balterswil 2010 0:04:57.67

15 34 Knopf Enja Balterswil 2008 0:05:17.38

16 347 Gschwend Lena Waldkirch 2009 0:05:21.89

17 35 Lüscher Jade Eschlikon 2009 0:06:23.34

B2) Schüler 1

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 41 Deiss Simon Eschlikon 2008 0:03:39.76

2 296 Von Wartburg Til Bichelsee 2008 0:03:49.84

3 309 Ranzoni Timo Waldkirch 2008 0:03:52.03

4 350 Wolf Emanuel Gundetswil 2009 0:03:53.43

5 354 Sieder Aaron Ettenhausen 2008 0:03:58.13

6 49 Schneider Ruben Bern 2008 0:04:00.13

7 324 Kaderli Janis Bichelsee 2008 0:04:00.49

8 44 Fritschi Lukas Eschlikon 2009 0:04:01.20

9 335 Kägi Ian Balterswil 2008 0:04:02.12

10 47 Janssen Justin Hagenbuch 2009 0:04:02.83

11 45 Gähler Levin Wiesendangen 2008 0:04:03.56

12 50 Strassmann Severin Sirnach 2009 0:04:07.75

13 43 Frey Leano Balterswil 2008 0:04:09.15

14 46 Glutz Alessio Münchwilen 2009 0:04:16.80

15 346 Schärer Randy Bichelsee 2009 0:04:39.95

16 313 Götti Luca Balterswil 2009 0:04:55.12

17 42 Frey Jamiro Balterswil 2010 0:05:09.74

C1) Schülerinnen 2

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 60 Widmer Lena St. Margarethen 2006 0:05:51.45

2 57 Keller Nuria Wattwil 2006 0:06:15.99

3 55 Huber Sara Zuzwil 2007 0:06:24.25

4 56 Just Ladina Wiesendangen 2006 0:06:27.87

5 365 Heuberger Elena St. Margarethen 2007 0:06:34.29

6 54 Hinder Alina Eschlikon 2006 0:06:47.55

7 58 Mayer Gianna Eschlikon 2006 0:06:53.97

8 51 Baumann Annina Wiesendangen 2007 0:07:12.36

9 53 Geisser Tamara Wiesendangen 2006 0:07:13.40

10 355 Sieder Elena Ettenhausen 2006 0:07:19.37

11 59 Mettler Ilaria Eschlikon 2007 0:07:32.96

12 319 Jauch Alessia Elgg 2006 0:08:09.46

13 353 Greger Lilja Gundetswil 2007 0:08:13.29

14 52 Fankhauser Lena Thundorf 2007 0:08:30.61



 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

C2) Schüler 2

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 61 Engeler Nils Waldkirch 2006 0:05:42.63

2 62 Keller Raphael Wängi 2007 0:06:00.13

3 66 Stillhart Meico Sirnach 2007 0:06:11.32

4 337 Kägi Severin Balterswil 2007 0:06:21.16

5 287 Schwager Pascal Balterswil 2006 0:06:21.77

6 64 Künzle Joel St. Margarethen 2007 0:06:35.05

7 65 Minder Tim Wallenwil 2007 0:06:48.03

8 63 Koller Silas Balterswil 2006 0:06:58.79

9 294 Von Wartburg Mauro Bichelsee 2006 0:07:03.88

10 67 Zenuni Luan Balterswil 2006 0:09:35.37

D1) Schülerinnen 3

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 372 Baumgartner Leonie Ettenhausen 2004 0:06:42.71

2 69 Hubmann Lisa Märwil 2004 0:06:44.51

3 74 Pogorzelski Sidney Altnau 2005 0:06:51.81

4 257 Haldimann Salome Niederuzwil 2005 0:07:01.63

5 260 Hasler Sarina Freidorf 2004 0:07:10.60

6 307 Kamm Marina Wallenwil 2005 0:07:15.19

7 71 Kredt Lea Eschlikon 2004 0:07:16.23

8 72 Künzle Celine St. Margarethen 2004 0:07:26.32

9 348 Massow Lilly Wallisellen 2005 0:07:31.32

10 320 Jauch Leonie Elgg 2004 0:07:51.67

11 70 Koller Laura Balterswil 2004 0:07:54.18

12 349 Schnyder Alexandra Elgg 2005 0:07:54.66

13 73 Künzle Jasmine St. Margarethen 2005 0:08:16.29

D2) Schüler 3

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 78 Heeb Leandro Wetzikon 2004 0:06:19.96

2 86 Rügge Silvan Wil 2004 0:06:23.75

3 85 Müller Livio Märwil 2005 0:06:25.18

4 82 Klein Dirk Amriswil 2004 0:06:32.43

5 87 Schwager Benjamin Balterswil 2004 0:06:33.23

6 88 Stauch Leon Balterswil 2005 0:06:43.99

7 89 Van der Heide Jan Wiesendangen 2005 0:06:48.45

8 80 Keller Marvin Wattwil 2004 0:06:50.34

9 373 Huber Andrin Bichwil 2004 0:06:53.47

10 77 Gähler Silvan Wiesendangen 2005 0:07:02.04

11 308 Ranzoni Nino Waldkirch 2005 0:07:03.51

12 76 Burger Christoph Embrach 2004 0:07:11.09

13 84 Mettler Jaris Eschlikon 2004 0:07:14.47

14 83 Leemann Andrin Uttwil 2005 0:07:19.78

15 364 Hagmann Lars Wilen 2004 0:07:21.90

16 371 Baumgartner Tobias Ettenhausen 2005 0:07:22.30

17 79 Huber Timo Zuzwil 2005 0:07:32.84

18 352 Greger Nikolaj Gundetswil 2004 0:07:53.96

19 81 Keller Thomas Wängi 2005 0:07:55.02

20 341 Plüer Dario Winterthur 2005 0:08:04.10

21 90 Wattinger Leandro Balterswil 2005 0:09:30.15



 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

E1) Schülerinnen 4

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 98 Schenk Debby Wigoltingen 2002 0:08:43.80

2 93 Heeb Sarina Wetzikon 2003 0:08:48.91

3 94 Hubmann Nina Märwil 2003 0:08:52.37

4 99 Sivolella Asia Amriswil 2003 0:08:56.80

5 388 Waser Seraina Matzingen 2002 0:09:08.99

6 92 Corradini Kim Egnach 2002 0:10:02.33

7 91 Burger Larissa Embrach 2002 0:10:11.54

8 374 Huber Yara Bichwil 2002 0:10:19.00

9 97 Marti Laura Klarsreuti 2003 0:10:22.47

E2) Schüler 4

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 243 Bartholdi Lorin Zihlschlacht 2002 0:08:21.90

2 100 Keller Robin Wattwil 2003 0:08:48.47

3 310 Alber Philipp Ifwil 2003 0:08:51.66

4 102 Lehmann Lino Frauenfeld 2002 0:09:12.34

5 252 De Stefani Sandro Häggenschwil 2003 0:09:12.82

6 396 Meier Timon Balterswil 2003 0:09:19.71

7 340 Plüer Fabian Winterthur 2003 0:09:38.04

8 101 Kredt Boris Eschlikon 2002 0:09:43.97

9 361 Isliker Patrick Ricketwil 2002 0:10:11.17

10 261 Helg Janis Waldkirch 2003 0:10:20.19

F1) Schülerinnen 5

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 106 Schenk Shelly Wigoltingen 2000 0:09:35.60

2 105 Lieberherr Nicole Amriswil 2001 0:10:34.20

3 104 Lieberherr Nadine Amriswil 2001 0:10:38.81

4 108 Zanatta Marlena Arbon 2001 0:11:19.08

5 103 Imhof Lilian Eschlikon 2000 0:12:50.10

6 407 Widmer Sheila Wängi 2001 0:14:28.76

F2) Schüler 5

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 111 Imhof Laurin Balterswil 2000 0:08:37.32

2 109 Heeb Ramon Wetzikon 2001 0:08:57.91

3 242 Bächi Lorin Güttingen 2001 0:09:00.22

4 110 Hungerbühler Igor Frauenfeld 2000 0:09:03.74

5 115 Wildi Cédric Eschlikon 2000 0:09:20.11

6 112 Jakob Flavio Eschlikon 2000 0:09:42.55

7 116 Wolf Elischa Gundetswil 2000 0:09:43.63

8 298 Wüest Damian Landschlacht 2000 0:09:56.92

9 114 Schaltegger Luca Zuckenriet 2001 0:10:26.70

10 113 Lehmann Zeno Frauenfeld 2001 0:10:53.33



 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

G1) Plausch Frauen

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 401 Altwegg Simona Sulgen 1994 0:11:10.37

2 121 Widmer Leonie Weinfelden 1996 0:13:03.53

3 120 Widmer Laura Zürich 1991 0:14:56.44

4 117 Imhof Kathrin Eschlikon 1970 0:15:02.76

5 118 Rahm Claudia Eschlikon 1967 0:15:12.05

G2) Plausch Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 124 Schneider Christoph Adrian Bern 1971 0:09:09.23

2 420 Kieliger Matthias Rheinau 1972 0:09:57.72

3 408 Baumgartner Tobias Märwil 1981 0:10:31.80

4 391 Gnad Martin Donauwörth 1966 0:12:49.46

5 125 Wildi André Eschlikon 1964 0:13:03.21

6 411 Tschirky Ralph Bazenheid 1979 0:14:29.20

H) Plauschstafette

Rang Nr. Team                                                       Ortschaft                                                                                                 Laufzeit

1 429-432 FC Eschlikon 1                                                       Eschlikon                                                                                               0:11:38.93

2 433-436 FC Eschlikon 2                                                       Eschlikon                                                                                               0:11:59.42

3 367-370 Familie Lang                                                       Beinwil                                                                                               0:12:00.69

4 375-378 Schenkadini                                                       St. Gallen                                                                                               0:12:37.50

5 403-406 Date Nr. 1                                                       Bischofszell                                                                                               0:12:46.00

6 412-415 FC Eschlikon Junioren B                                                       Eschlikon                                                                                               0:12:57.56

7 126-129 Broccolikollege                                                       Niederbüren                                                                                               0:13:11.49

8 397-400 Rietwies Team                                                       Balterswil                                                                                               0:13:24.72

9 130-133 Jugi Eschlikon                                                       Eschlikon                                                                                               0:13:54.17

10 142-145 Mädchenriege gross                                                       Balterswil                                                                                               0:14:02.33

11 416-419 Andrea & Co                                                       Balterswil                                                                                               0:14:23.26

12 392-395 Bananaa!                                                       Donauwörth                                                                                               0:14:25.24

13 379-382 GR Eschlikon 1                                                       Eschlikon                                                                                               0:14:41.66

14 424-427 LVH                                                       Ettenhausen                                                                                               0:15:04.66

15 384-387 GR Eschlikon 2                                                       Eschlikon                                                                                               0:15:24.02

16 134-137 Mädchenriege Eschlikon 1                                                       Eschlikon                                                                                               0:16:27.80

17 326-329 Vo Chli bis Gross                                                       Eschlikon                                                                                               0:17:11.55

18 138-141 Mädchenriege Eschlikon 2                                                       Eschlikon                                                                                               0:17:45.06



 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

Gesamtrangliste Hauptklasse Frauen

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 276 Rusch Stefanie Wittenbach 1994 0:25:00.58

2 176 Kreisherr Nina Gossau 1984 0:25:18.38

3 12 Lohri Nicole Frauenfeld 1972 0:25:22.97

4 516 Schärer Celine Wälchwil 1990 0:26:06.45

5 160 Imhof Lena Balterswil 1995 0:26:11.73

6 314 Schön Sheila Bronschhofen 1997 0:27:03.47

7 268 Manser Tamara Neftenbach 1997 0:27:37.48

8 497 Scheuch Ursula Frauenfeld 1966 0:27:40.27

9 215 Gähwiler Liselotte Lütisburg 1964 0:27:52.69

10 267 Kuratli Claudia Henau 1985 0:28:30.05

11 457 Ricklin Nicole St. Gallen 1968 0:29:01.47

12 409 Schneiter Flavia Schliern 1997 0:29:06.01

13 444 Kallay Natalie Küsnacht 1997 0:29:18.49

14 175 Koller Karin Kirchberg 1981 0:29:29.82

15 235 Schär Irena Wil 1949 0:29:34.76

16 246 Bommer Sandra Wuppenau 1988 0:29:37.23

17 146 Graf Morena Aadorf 1999 0:29:43.77

18 195 Bader Renate Bremgarten 1970 0:29:50.91

19 182 Sonderegger Simone Frauenfeld 1977 0:29:52.26

20 514 Früh Sereina Lütisburg 1989 0:29:55.01

21 495 Beerli Saskia Balterswil 1994 0:30:02.23

22 500 Bolli Belinda Kefikon 1981 0:30:13.51

23 509 Frischknecht Tamara Weinfelden 1990 0:30:14.47

24 477 Künzi Vera Tuttwil 1998 0:30:24.29

25 487 Klöti Susanne Wängi 1968 0:31:12.05

26 499 Steiner Claudia Busswil 1958 0:31:22.28

27 161 Münger Sévérine Eschlikon 1990 0:31:30.93

28 529 Schaltegger Margrit Lustdorf 1952 0:31:34.29

29 421 Christen Aline Wil 1998 0:31:36.76

30 180 Rutz Saskia Hosenruck 1978 0:31:43.33

31 402 Bruggmann Eva Bürglen 1992 0:31:48.93

32 158 Akeret Anja Eschlikon 1992 0:32:00.36

33 448 Krause Marielle Winterthur 1988 0:32:09.04

34 274 Ramel Jacqueline Wattwil 1984 0:32:33.70

35 213 Brunner Luzia Braunau 1964 0:32:34.08

36 510 Hablützel Corinne Stehrenberg 1996 0:32:34.96

37 253 Del Torchio Christine Braunau 1970 0:32:36.19

38 474 Truniger Cäcilia Sirnach 1988 0:32:47.59

39 467 Fröhlich Rahel Pfäffikon 1970 0:33:03.42

40 147 Rutz Jana Niederbüren 1998 0:33:21.88

41 262 Hofer Natanja Pfäffikon 1988 0:33:31.76

42 259 Hasler Bernadette Balterswil 1987 0:33:39.89

43 199 Kredt Nicole Eschlikon 1969 0:33:57.56

44 476 Meile Franziska Eschlikon 1972 0:34:12.73

45 177 Meier Désirée Winterthur 1981 0:34:21.05

46 178 Müller Cornelia Eschlikon 1981 0:34:30.73

47 304 Brunner Marzia Turbenthal 1961 0:34:33.02

48 162 Schmid Nina St. Gallen 1987 0:34:39.12

49 173 Kern Silvia Winterberg 1977 0:34:41.47

50 333 Fritschi Manuela Eschlikon 1977 0:35:04.83

51 525 Wirz Jennifer Ettenhausen 1990 0:35:06.54

52 478 Bosshard Kathrin Elgg 1983 0:35:18.26

53 258 Halter Mathilda Braunau 1963 0:35:20.34

54 255 Denzler Damaris Aadorf 1987 0:35:21.47

55 485 Paul Ursina Bronschhofen 1990 0:35:23.38

56 512 Peter Priska Münchwilen 1967 0:36:02.48

57 159 Büchi Riccarda Eschlikon 1988 0:36:11.96

58 520 Hauser Nadine Zuzwil 1996 0:36:31.02

59 507 Ziegler Madeleine Schönholzerswilen 1967 0:36:38.47

60 481 Roost Tanja Kirchberg 1977 0:36:50.37

61 171 Badertscher Stefanie Seuzach 1984 0:37:58.38

62 148 Schmidt Patrizia Oberuzwil 1998 0:38:45.84



 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

Gesamtrangliste Hauptklasse Frauen

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

63 214 Buchter Therese Wil 1959 0:39:10.34

64 496 Beerli Jeanine Balterswil 1998 0:39:28.53

65 489 Schoch Susanne Müllheim 1955 0:39:44.57

66 183 Vögeli Katrin Felben-Wellhausen 1983 0:40:51.79

67 172 Fankhauser Beatrice Thundorf 1980 0:42:39.51

68 181 Sigrist Andrea Wohlen 1980 0:45:43.02

69 179 Pogorzelski Stella Altnau 1976 0:45:45.11

70 174 Kiener Susan Wetzikon 1977 0:45:58.67

Gesamtrangliste Hauptklasse Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 189 Hubmann Daniel Eschlikon 1983 0:19:45.45

2 271 Mulugeta Abel Weinfelden 1997 0:20:11.83

3 164 Downs Fabe St. Gallen 1986 0:20:24.47

4 297 Widmer Stefan Mosnang 1978 0:21:25.55

5 455 Drittenbass Joël Andwil 1992 0:21:31.21

6 1 Hubmann Martin Eschlikon 1989 0:21:36.68

7 517 Küng Manuel Bütschwil 1987 0:21:39.94

8 2 Schönenberger Simon Romanshorn 1987 0:21:41.79

9 451 Huber Michael Märstetten 1988 0:21:44.54

10 511 Kümin Edi Wil 1985 0:22:00.47

11 3 Stark David Balterswil 1993 0:22:04.03

12 156 Nussbaumer Fabian Wil 1998 0:22:11.28

13 205 Frieden Thomas Kollbrunn 1969 0:22:21.17

14 163 Buri Pascal Winterthur 1988 0:22:23.49

15 187 Hermann Daniel Münchwilen 1977 0:22:24.21

16 212 Wolf Etienne Gundetswil 1971 0:22:26.44

17 449 Schweizer Ramon Fehraltorf 1990 0:22:34.81

18 240 Attardo Carmelo Guntershausen 1971 0:22:53.86

19 190 Hug Michael Zuzwil 1979 0:22:59.47

20 437 Peter Peter Männedorf 1966 0:23:04.06

21 470 Hasler Bruno Sirnach 1971 0:23:10.35

22 475 Bähler René Rickenbach 1962 0:23:15.62

23 230 Schenk Felix Wigoltingen 1964 0:23:18.66

24 153 Imhof Michael Balterswil 1997 0:23:20.81

25 209 Kurath Hans Rickenbach 1971 0:23:29.21

26 462 Fehse Daniel Horn 1965 0:23:38.35

27 515 Lusti Sven Lütisburg 1988 0:23:45.44

28 152 Imhof Julian Balterswil 1999 0:23:59.72

29 233 Widmer Beat Frauenfeld 1963 0:24:03.61

30 526 Rusch Thomas Algetshausen 1968 0:24:06.05

31 471 Koller Stefan Sonnental 1975 0:24:09.68

32 528 Frei Silvan Speicher 1957 0:24:11.80

33 479 Bühler Berni Russikon 1977 0:24:14.36

34 459 Zehnder Felix Wängi 1966 0:24:20.85

35 218 Baumgartner Rolf Neftenbach 1964 0:24:22.49

36 206 Huber Roland Bichwil 1974 0:24:24.05

37 166 Hubmann Beat Eschlikon 1987 0:24:28.00

38 208 Kern Roger Winterberg 1973 0:24:28.39

39 450 Aeschlimann Sandro Winterthur 1992 0:24:29.24

40 498 Scheuch Livio Frauenfeld 1997 0:24:35.72

41 366 Bosshard Patrick Eschlikon 1979 0:24:46.08

42 277 Rust Stéphane Diedorf 1970 0:24:53.45

43 239 Altorfer Oliver Bischofszell 1969 0:24:55.92

44 527 Riederer Lukas Ettenhausen 1969 0:24:58.55

45 494 Schneider Pirmin Wil 1984 0:25:07.45

46 453 Winiger Roland St. Gallen 1968 0:25:12.79

47 466 Huwiler Reto Winterthur 1969 0:25:17.38

48 270 Möri Yves Eschenz 1987 0:25:20.65



 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

Gesamtrangliste Hauptklasse Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

49 149 Eisenring Manuel Wallenwil 2000 0:25:21.13

50 154 Kroh Lorenzo Eschlikon 1999 0:25:22.09

51 244 Bartholdi Silvan Zihlschlacht 1999 0:25:30.35

52 232 Werz Bruno Eschlikon 1963 0:25:40.83

53 463 Lohri Philipp Frauenfeld 1963 0:25:41.27

54 169 Streiff Kevin Schönenberg 1994 0:25:45.38

55 472 Dudli David Eschlikon 1983 0:26:00.11

56 237 Hirschi Werner Waldkirch 1952 0:26:05.02

57 236 Giger Leo Busswil 1950 0:26:11.07

58 492 Stern Felix Goldach 1965 0:26:14.64

59 193 Vogel Michael Winterthur 1985 0:26:20.45

60 157 Streiff Marc Schönenberg 1996 0:26:23.96

61 468 Feroce Adrian Aathal-Seegräben 1970 0:26:30.46

62 264 Jost Martin Kollbrunn 1977 0:26:35.52

63 223 Holletschke Heiko Ifwil 1963 0:26:39.64

64 501 Lauener Andreas Niederglatt 1963 0:26:44.10

65 464 Schönenberger Daniel Busswil 1966 0:26:48.45

66 280 Schneider Pascal Amriswil 1999 0:26:53.47

67 343 Bumbacher Mike Wallenwil 1994 0:26:56.11

68 446 Rohr Daniel Gattikon 1990 0:27:03.07

69 150 Hörnlimann Emanuel Tuttwil 1997 0:27:09.65

70 438 Bolliger Armin Hohentannen 1960 0:27:10.65

71 390 Baumgartner Alessandro Ettenhausen 2001 0:27:13.75

72 203 Dünner Michael Eschlikon 1968 0:27:15.70

73 506 Portmann Markus Ettenhausen 1970 0:27:21.67

74 524 Bolli Benjamin Ettenhausen 1979 0:27:22.39

75 275 Reichert Markus Sirnach 1960 0:27:23.99

76 318 Mayer Thomas Eschlikon 1971 0:27:25.47

77 452 Knobel Wilfried Rümlang 1958 0:27:30.34

78 442 Merkle Othmar Kreuzlingen 1963 0:27:30.98

79 410 Klaus Walter Weinfelden 1950 0:27:33.56

80 229 Pustiasi Andreas Bludenz 1965 0:27:39.43

81 508 Ziegler Rolf Schönholzerswilen 1967 0:27:42.86

82 491 Stern Christian Herisau 1963 0:28:00.47

83 428 Wohlwend Toni Wängi 1967 0:28:13.02

84 486 Bürgi Andreas Oberwangen 1990 0:28:16.33

85 221 Haas Kurt Ottoberg 1963 0:28:22.79

86 445 Peterhans Dario Ermatingen 1980 0:28:29.01

87 482 Roost Thomas Kirchberg 1972 0:28:31.77

88 226 Maute Rolf Sirnach 1960 0:28:33.81

89 458 Ott Hansruedi Winterthur 1964 0:28:38.04

90 168 Schnell Tobias Oberwangen 1990 0:28:39.16

91 202 De Vylder Dave Wetzikon 1974 0:28:43.89

92 490 Schönenberger Josef Mosnang 1955 0:28:56.08

93 185 Badertscher Christian Seuzach 1976 0:29:26.26

94 306 Heiniger Roland Eschlikon 1966 0:29:28.42

95 278 Ryser Sandro Bülach 1992 0:29:31.39

96 165 Hörnlimann Jonas Tuttwil 1993 0:29:32.39

97 300 Widmer Luca Tuttwil 1999 0:29:37.82

98 443 Vonarburg Christian Winterthur 1964 0:29:42.81

99 192 Sefidnam Mehran Horgen 1983 0:29:50.39

100 473 Hinder Konrad Guntershausen 1960 0:29:54.62

101 469 Brauchli Marco Ottikon 1970 0:29:57.20

102 194 Wolf Michael Sirnach 1976 0:29:57.59

103 301 Widmer Patrick Tuttwil 1973 0:29:58.27

104 293 Von Wartburg Marc Bichelsee 1974 0:29:58.95

105 423 Kägi Marco Häuslenen 1986 0:30:01.87

106 493 Schädler Carl Sirnach 1963 0:30:11.68

107 488 Moser Hans Züberwangen 1949 0:30:14.80

108 210 Lippuner Christoph Frauenfeld 1966 0:30:17.07

109 155 Meier Luca Balterswil 1998 0:30:19.31

110 480 Fedi Maurizio Winterthur 1955 0:30:20.54



 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

Gesamtrangliste Hauptklasse Männer

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

111 216 Ammann Christoph Dussnang 1963 0:30:44.74

112 505 Büsser Benjamin Wil 1986 0:31:09.28

113 302 Frei Bryan Seuzach 1992 0:31:10.37

114 281 Schnell Gabriel Oberwangen 1995 0:31:16.95

115 234 Zuber Ralf St. Gallen 1960 0:31:18.47

116 502 Rossi Ingo Oberbüren 1962 0:31:24.95

117 295 Von Wartburg Philipp Bichelsee 1978 0:31:25.91

118 207 Imhof Simon Eschlikon 1970 0:31:39.79

119 389 Baumgartner Mario Ettenhausen 1969 0:31:40.26

120 440 Schwank Matthias Winterthur 1984 0:31:41.78

121 265 Kappeler Karl St. Margarethen 1958 0:31:45.81

122 272 Niederbacher Peter Bassersdorf 1963 0:31:46.18

123 222 Hirschi Heinz Hettlingen 1956 0:31:58.67

124 219 Camenzind Rolf Weisslingen 1962 0:32:04.44

125 228 Paul Dieter Bronschhofen 1958 0:32:15.14

126 283 Schröder Andi Wattwil 1964 0:32:36.75

127 456 Rabazo Julio Wil 1943 0:32:42.61

128 513 Neff Thomas Münchwilen 1962 0:33:04.90

129 305 Strickler Mike Eschlikon 1994 0:33:18.29

130 231 Weiler Christoph St. Gallen 1956 0:33:27.50

131 201 Aerne Ueli Horn 1972 0:33:28.01

132 151 Huber Luca Schwarzenbach 1998 0:33:38.26

133 263 Huber Hans Winterthur 1956 0:33:42.60

134 204 Fieger Wolfgang Tuttwil 1972 0:33:56.79

135 522 Widtmann Brian Aadorf 1995 0:34:02.76

136 238 Schibig Viktor Illnau 1948 0:34:19.93

137 186 Fritschi Andreas Eschlikon 1981 0:34:21.40

138 439 Huber Beat Schwarzenbach 1965 0:34:27.46

139 465 Möri Marco Frauenfeld 1989 0:34:27.74

140 269 Mayer Martin Sirnach 1961 0:34:28.66

141 454 Lutz Hansjörg Glattfelden 1953 0:34:38.19

142 188 Hofstetter Felix St. Gallen 1982 0:34:39.52

143 250 Büchi Roland Häuslenen 1969 0:34:51.31

144 523 Meyer Patrick Aadorf 1995 0:34:57.14

145 519 Knobel Willy Uetliburg 1974 0:35:10.38

146 518 Steiner Thomas Wallenwil 1964 0:35:11.65

147 447 Knechtli Daniel Wildberg 1973 0:35:12.26

148 460 Weber Andreas Grafstal 1974 0:35:19.78

149 256 Grob Ludwig Bazenheid 1952 0:35:21.03

150 211 Pfäffli Yves Dübendorf 1966 0:35:44.98

151 220 Frei Markus Seuzach 1960 0:36:14.08

152 273 Oberholzer Erich Wattwil 1968 0:36:39.06

153 521 Mahler Manuel Wängi 1995 0:36:43.28

154 303 Sbarra Andreas Neuenhof 1967 0:36:54.88

155 225 Leu René Eschlikon 1960 0:37:00.45

156 503 Werder Adrian Münchwilen 1968 0:37:46.95

157 224 Huser Eugen Wil 1963 0:38:16.24

158 245 Becker Manfred Aadorf 1986 0:39:36.84

159 461 Rohrer Stephan Müllheim 1959 0:39:41.63

160 441 Hürlimann Lukas Ettenhausen 1981 0:40:44.86

161 483 Länzlinger Jonas Essen 1995 0:40:55.47

162 484 Peier Cedric Effretikon 1995 0:40:55.93

163 383 Stacher Roland Eschlikon 1945 0:41:04.78

164 362 Nivola Gianpaolo Luzern 1966 0:41:21.55

165 504 Fischer Hanspeter Münchwilen 1961 0:41:52.84

166 191 Müller Yannick Walterswil 1985 0:45:45.59



 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

I1) Juniorinnen

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 314 Schön Sheila Bronschhofen 1997 0:27:03.47

2 268 Manser Tamara Neftenbach 1997 0:27:37.48

3 409 Schneiter Flavia Schliern 1997 0:29:06.01

4 444 Kallay Natalie Küsnacht 1997 0:29:18.49

5 146 Graf Morena Aadorf 1999 0:29:43.77

6 477 Künzi Vera Tuttwil 1998 0:30:24.29

7 421 Christen Aline Wil 1998 0:31:36.76

8 510 Hablützel Corinne Stehrenberg 1996 0:32:34.96

9 147 Rutz Jana Niederbüren 1998 0:33:21.88

10 520 Hauser Nadine Zuzwil 1996 0:36:31.02

11 148 Schmidt Patrizia Oberuzwil 1998 0:38:45.84

12 496 Beerli Jeanine Balterswil 1998 0:39:28.53

I2) Junioren

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 271 Mulugeta Abel Weinfelden 1997 0:20:11.83

2 156 Nussbaumer Fabian Wil 1998 0:22:11.28

3 153 Imhof Michael Balterswil 1997 0:23:20.81

4 152 Imhof Julian Balterswil 1999 0:23:59.72

5 498 Scheuch Livio Frauenfeld 1997 0:24:35.72

6 149 Eisenring Manuel Wallenwil 2000 0:25:21.13

7 154 Kroh Lorenzo Eschlikon 1999 0:25:22.09

8 244 Bartholdi Silvan Zihlschlacht 1999 0:25:30.35

9 157 Streiff Marc Schönenberg 1996 0:26:23.96

10 280 Schneider Pascal Amriswil 1999 0:26:53.47

11 150 Hörnlimann Emanuel Tuttwil 1997 0:27:09.65

12 390 Baumgartner Alessandro Ettenhausen 2001 0:27:13.75

13 300 Widmer Luca Tuttwil 1999 0:29:37.82

14 155 Meier Luca Balterswil 1998 0:30:19.31

15 151 Huber Luca Schwarzenbach 1998 0:33:38.26

J1) Frauen 1

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 276 Rusch Stefanie Wittenbach 1994 0:25:00.58

2 516 Schärer Celine Wälchwil 1990 0:26:06.45

3 160 Imhof Lena Balterswil 1995 0:26:11.73

4 246 Bommer Sandra Wuppenau 1988 0:29:37.23

5 514 Früh Sereina Lütisburg 1989 0:29:55.01

6 495 Beerli Saskia Balterswil 1994 0:30:02.23

7 509 Frischknecht Tamara Weinfelden 1990 0:30:14.47

8 161 Münger Sévérine Eschlikon 1990 0:31:30.93

9 402 Bruggmann Eva Bürglen 1992 0:31:48.93

10 158 Akeret Anja Eschlikon 1992 0:32:00.36

11 448 Krause Marielle Winterthur 1988 0:32:09.04

12 474 Truniger Cäcilia Sirnach 1988 0:32:47.59

13 262 Hofer Natanja Pfäffikon 1988 0:33:31.76

14 259 Hasler Bernadette Balterswil 1987 0:33:39.89

15 162 Schmid Nina St. Gallen 1987 0:34:39.12

16 525 Wirz Jennifer Ettenhausen 1990 0:35:06.54

17 255 Denzler Damaris Aadorf 1987 0:35:21.47

18 485 Paul Ursina Bronschhofen 1990 0:35:23.38

19 159 Büchi Riccarda Eschlikon 1988 0:36:11.96



 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

J2) Männer 1

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 164 Downs Fabe St. Gallen 1986 0:20:24.47

2 455 Drittenbass Joël Andwil 1992 0:21:31.21

3 1 Hubmann Martin Eschlikon 1989 0:21:36.68

4 517 Küng Manuel Bütschwil 1987 0:21:39.94

5 2 Schönenberger Simon Romanshorn 1987 0:21:41.79

6 451 Huber Michael Märstetten 1988 0:21:44.54

7 3 Stark David Balterswil 1993 0:22:04.03

8 163 Buri Pascal Winterthur 1988 0:22:23.49

9 449 Schweizer Ramon Fehraltorf 1990 0:22:34.81

10 515 Lusti Sven Lütisburg 1988 0:23:45.44

11 166 Hubmann Beat Eschlikon 1987 0:24:28.00

12 450 Aeschlimann Sandro Winterthur 1992 0:24:29.24

13 270 Möri Yves Eschenz 1987 0:25:20.65

14 169 Streiff Kevin Schönenberg 1994 0:25:45.38

15 343 Bumbacher Mike Wallenwil 1994 0:26:56.11

16 446 Rohr Daniel Gattikon 1990 0:27:03.07

17 486 Bürgi Andreas Oberwangen 1990 0:28:16.33

18 168 Schnell Tobias Oberwangen 1990 0:28:39.16

19 278 Ryser Sandro Bülach 1992 0:29:31.39

20 165 Hörnlimann Jonas Tuttwil 1993 0:29:32.39

21 423 Kägi Marco Häuslenen 1986 0:30:01.87

22 505 Büsser Benjamin Wil 1986 0:31:09.28

23 302 Frei Bryan Seuzach 1992 0:31:10.37

24 281 Schnell Gabriel Oberwangen 1995 0:31:16.95

25 305 Strickler Mike Eschlikon 1994 0:33:18.29

26 522 Widtmann Brian Aadorf 1995 0:34:02.76

27 465 Möri Marco Frauenfeld 1989 0:34:27.74

28 523 Meyer Patrick Aadorf 1995 0:34:57.14

29 521 Mahler Manuel Wängi 1995 0:36:43.28

30 245 Becker Manfred Aadorf 1986 0:39:36.84

31 483 Länzlinger Jonas Essen 1995 0:40:55.47

32 484 Peier Cedric Effretikon 1995 0:40:55.93

K1) Frauen 2

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 176 Kreisherr Nina Gossau 1984 0:25:18.38

2 267 Kuratli Claudia Henau 1985 0:28:30.05

3 175 Koller Karin Kirchberg 1981 0:29:29.82

4 182 Sonderegger Simone Frauenfeld 1977 0:29:52.26

5 500 Bolli Belinda Kefikon 1981 0:30:13.51

6 180 Rutz Saskia Hosenruck 1978 0:31:43.33

7 274 Ramel Jacqueline Wattwil 1984 0:32:33.70

8 177 Meier Désirée Winterthur 1981 0:34:21.05

9 178 Müller Cornelia Eschlikon 1981 0:34:30.73

10 173 Kern Silvia Winterberg 1977 0:34:41.47

11 333 Fritschi Manuela Eschlikon 1977 0:35:04.83

12 478 Bosshard Kathrin Elgg 1983 0:35:18.26

13 481 Roost Tanja Kirchberg 1977 0:36:50.37

14 171 Badertscher Stefanie Seuzach 1984 0:37:58.38

15 183 Vögeli Katrin Felben-Wellhausen 1983 0:40:51.79

16 172 Fankhauser Beatrice Thundorf 1980 0:42:39.51

17 181 Sigrist Andrea Wohlen 1980 0:45:43.02

18 179 Pogorzelski Stella Altnau 1976 0:45:45.11

19 174 Kiener Susan Wetzikon 1977 0:45:58.67



 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

K2) Männer 2

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 189 Hubmann Daniel Eschlikon 1983 0:19:45.45

2 297 Widmer Stefan Mosnang 1978 0:21:25.55

3 511 Kümin Edi Wil 1985 0:22:00.47

4 187 Hermann Daniel Münchwilen 1977 0:22:24.21

5 190 Hug Michael Zuzwil 1979 0:22:59.47

6 479 Bühler Berni Russikon 1977 0:24:14.36

7 366 Bosshard Patrick Eschlikon 1979 0:24:46.08

8 494 Schneider Pirmin Wil 1984 0:25:07.45

9 472 Dudli David Eschlikon 1983 0:26:00.11

10 193 Vogel Michael Winterthur 1985 0:26:20.45

11 264 Jost Martin Kollbrunn 1977 0:26:35.52

12 524 Bolli Benjamin Ettenhausen 1979 0:27:22.39

13 445 Peterhans Dario Ermatingen 1980 0:28:29.01

14 185 Badertscher Christian Seuzach 1976 0:29:26.26

15 192 Sefidnam Mehran Horgen 1983 0:29:50.39

16 194 Wolf Michael Sirnach 1976 0:29:57.59

17 295 Von Wartburg Philipp Bichelsee 1978 0:31:25.91

18 440 Schwank Matthias Winterthur 1984 0:31:41.78

19 186 Fritschi Andreas Eschlikon 1981 0:34:21.40

20 188 Hofstetter Felix St. Gallen 1982 0:34:39.52

21 441 Hürlimann Lukas Ettenhausen 1981 0:40:44.86

22 191 Müller Yannick Walterswil 1985 0:45:45.59

L1) Frauen 3

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 12 Lohri Nicole Frauenfeld 1972 0:25:22.97

2 497 Scheuch Ursula Frauenfeld 1966 0:27:40.27

3 457 Ricklin Nicole St. Gallen 1968 0:29:01.47

4 195 Bader Renate Bremgarten 1970 0:29:50.91

5 487 Klöti Susanne Wängi 1968 0:31:12.05

6 253 Del Torchio Christine Braunau 1970 0:32:36.19

7 467 Fröhlich Rahel Pfäffikon 1970 0:33:03.42

8 199 Kredt Nicole Eschlikon 1969 0:33:57.56

9 476 Meile Franziska Eschlikon 1972 0:34:12.73

10 512 Peter Priska Münchwilen 1967 0:36:02.48

11 507 Ziegler Madeleine Schönholzerswilen 1967 0:36:38.47



 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

L2) Männer 3

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 205 Frieden Thomas Kollbrunn 1969 0:22:21.17

2 212 Wolf Etienne Gundetswil 1971 0:22:26.44

3 240 Attardo Carmelo Guntershausen 1971 0:22:53.86

4 437 Peter Peter Männedorf 1966 0:23:04.06

5 470 Hasler Bruno Sirnach 1971 0:23:10.35

6 209 Kurath Hans Rickenbach 1971 0:23:29.21

7 526 Rusch Thomas Algetshausen 1968 0:24:06.05

8 471 Koller Stefan Sonnental 1975 0:24:09.68

9 459 Zehnder Felix Wängi 1966 0:24:20.85

10 206 Huber Roland Bichwil 1974 0:24:24.05

11 208 Kern Roger Winterberg 1973 0:24:28.39

12 277 Rust Stéphane Diedorf 1970 0:24:53.45

13 239 Altorfer Oliver Bischofszell 1969 0:24:55.92

14 527 Riederer Lukas Ettenhausen 1969 0:24:58.55

15 453 Winiger Roland St. Gallen 1968 0:25:12.79

16 466 Huwiler Reto Winterthur 1969 0:25:17.38

17 468 Feroce Adrian Aathal-Seegräben 1970 0:26:30.46

18 464 Schönenberger Daniel Busswil 1966 0:26:48.45

19 203 Dünner Michael Eschlikon 1968 0:27:15.70

20 506 Portmann Markus Ettenhausen 1970 0:27:21.67

21 318 Mayer Thomas Eschlikon 1971 0:27:25.47

22 508 Ziegler Rolf Schönholzerswilen 1967 0:27:42.86

23 428 Wohlwend Toni Wängi 1967 0:28:13.02

24 482 Roost Thomas Kirchberg 1972 0:28:31.77

25 202 De Vylder Dave Wetzikon 1974 0:28:43.89

26 306 Heiniger Roland Eschlikon 1966 0:29:28.42

27 469 Brauchli Marco Ottikon 1970 0:29:57.20

28 301 Widmer Patrick Tuttwil 1973 0:29:58.27

29 293 Von Wartburg Marc Bichelsee 1974 0:29:58.95

30 210 Lippuner Christoph Frauenfeld 1966 0:30:17.07

31 207 Imhof Simon Eschlikon 1970 0:31:39.79

32 389 Baumgartner Mario Ettenhausen 1969 0:31:40.26

33 201 Aerne Ueli Horn 1972 0:33:28.01

34 204 Fieger Wolfgang Tuttwil 1972 0:33:56.79

35 250 Büchi Roland Häuslenen 1969 0:34:51.31

36 519 Knobel Willy Uetliburg 1974 0:35:10.38

37 447 Knechtli Daniel Wildberg 1973 0:35:12.26

38 460 Weber Andreas Grafstal 1974 0:35:19.78

39 211 Pfäffli Yves Dübendorf 1966 0:35:44.98

40 273 Oberholzer Erich Wattwil 1968 0:36:39.06

41 303 Sbarra Andreas Neuenhof 1967 0:36:54.88

42 503 Werder Adrian Münchwilen 1968 0:37:46.95

43 362 Nivola Gianpaolo Luzern 1966 0:41:21.55

M1) Frauen 4

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 215 Gähwiler Liselotte Lütisburg 1964 0:27:52.69

2 499 Steiner Claudia Busswil 1958 0:31:22.28

3 213 Brunner Luzia Braunau 1964 0:32:34.08

4 304 Brunner Marzia Turbenthal 1961 0:34:33.02

5 258 Halter Mathilda Braunau 1963 0:35:20.34

6 214 Buchter Therese Wil 1959 0:39:10.34



 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

M2) Männer 4

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 475 Bähler René Rickenbach 1962 0:23:15.62

2 230 Schenk Felix Wigoltingen 1964 0:23:18.66

3 462 Fehse Daniel Horn 1965 0:23:38.35

4 233 Widmer Beat Frauenfeld 1963 0:24:03.61

5 528 Frei Silvan Speicher 1957 0:24:11.80

6 218 Baumgartner Rolf Neftenbach 1964 0:24:22.49

7 232 Werz Bruno Eschlikon 1963 0:25:40.83

8 463 Lohri Philipp Frauenfeld 1963 0:25:41.27

9 492 Stern Felix Goldach 1965 0:26:14.64

10 223 Holletschke Heiko Ifwil 1963 0:26:39.64

11 501 Lauener Andreas Niederglatt 1963 0:26:44.10

12 438 Bolliger Armin Hohentannen 1960 0:27:10.65

13 275 Reichert Markus Sirnach 1960 0:27:23.99

14 452 Knobel Wilfried Rümlang 1958 0:27:30.34

15 442 Merkle Othmar Kreuzlingen 1963 0:27:30.98

16 229 Pustiasi Andreas Bludenz 1965 0:27:39.43

17 491 Stern Christian Herisau 1963 0:28:00.47

18 221 Haas Kurt Ottoberg 1963 0:28:22.79

19 226 Maute Rolf Sirnach 1960 0:28:33.81

20 458 Ott Hansruedi Winterthur 1964 0:28:38.04

21 443 Vonarburg Christian Winterthur 1964 0:29:42.81

22 473 Hinder Konrad Guntershausen 1960 0:29:54.62

23 493 Schädler Carl Sirnach 1963 0:30:11.68

24 216 Ammann Christoph Dussnang 1963 0:30:44.74

25 234 Zuber Ralf St. Gallen 1960 0:31:18.47

26 502 Rossi Ingo Oberbüren 1962 0:31:24.95

27 265 Kappeler Karl St. Margarethen 1958 0:31:45.81

28 272 Niederbacher Peter Bassersdorf 1963 0:31:46.18

29 222 Hirschi Heinz Hettlingen 1956 0:31:58.67

30 219 Camenzind Rolf Weisslingen 1962 0:32:04.44

31 228 Paul Dieter Bronschhofen 1958 0:32:15.14

32 283 Schröder Andi Wattwil 1964 0:32:36.75

33 513 Neff Thomas Münchwilen 1962 0:33:04.90

34 231 Weiler Christoph St. Gallen 1956 0:33:27.50

35 263 Huber Hans Winterthur 1956 0:33:42.60

36 439 Huber Beat Schwarzenbach 1965 0:34:27.46

37 269 Mayer Martin Sirnach 1961 0:34:28.66

38 518 Steiner Thomas Wallenwil 1964 0:35:11.65

39 220 Frei Markus Seuzach 1960 0:36:14.08

40 225 Leu René Eschlikon 1960 0:37:00.45

41 224 Huser Eugen Wil 1963 0:38:16.24

42 461 Rohrer Stephan Müllheim 1959 0:39:41.63

43 504 Fischer Hanspeter Münchwilen 1961 0:41:52.84

N1) Frauen 5

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 235 Schär Irena Wil 1949 0:29:34.76

2 529 Schaltegger Margrit Lustdorf 1952 0:31:34.29

3 489 Schoch Susanne Müllheim 1955 0:39:44.57



 22. TVE-Silvesterlauf 2015 - Eschlikon (TG) 

N2) Männer 5

Rang Nr. Nachname Vorname Wohnort Jahrgang   Laufzeit

1 237 Hirschi Werner Waldkirch 1952 0:26:05.02

2 236 Giger Leo Busswil 1950 0:26:11.07

3 410 Klaus Walter Weinfelden 1950 0:27:33.56

4 490 Schönenberger Josef Mosnang 1955 0:28:56.08

5 488 Moser Hans Züberwangen 1949 0:30:14.80

6 480 Fedi Maurizio Winterthur 1955 0:30:20.54

7 456 Rabazo Julio Wil 1943 0:32:42.61

8 238 Schibig Viktor Illnau 1948 0:34:19.93

9 454 Lutz Hansjörg Glattfelden 1953 0:34:38.19

10 256 Grob Ludwig Bazenheid 1952 0:35:21.03

11 383 Stacher Roland Eschlikon 1945 0:41:04.78


